
 

 

UCHWAŁA NR XIV/78/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oleszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie Rada Miejska 

w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Miejskiej w Oleszycach w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oleszyce wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

Pojemniki o pojemnościach: 60 l, 80 l, 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, dostosowane do urządzeń załadowczych 

pojazdów. 

2. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 

pojemności, uwzględniającej następujące normy: 

1) dla budynków mieszkalnych 30 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 l na każdą 

nieruchomość, odpady segregowane można gromadzić w workach o pojemności co najmniej 60 l, 

2) dla szkół wszelkiego typu - 3 l na każdego ucznia i pracownika, 

3) dla żłobków i przedszkoli - 3 l na każde dziecko i pracownika, 

4) dla lokali handlowych - 40 l na każde 10 m
2 

powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 

120 l na lokal, 

5) dla punktów handlowych poza lokalem - 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 

pojemnik 120 l na każdy punkt, 

6) dla lokali gastronomicznych - 10 l na jedno miejsce konsumpcyjne, 

7) dla zakładów rzemieślniczych i produkcyjnych - pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników, 

8) dla zakładów usługowych – pojemnik 80 l na każdych 10 pracowników, 

9) dla biur, urzędów - pojemnik 80 l na każdych 10 pracowników, 

10) dla domów opieki, internatów, hoteli, pensjonatów itp. - 20 l na jedno łóżko, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 2986



11) w przypadkach określonych w pkt 4, 5, 6 jeśli jest prowadzona działalność spożywcza (w tym sklepy 

spożywcze) lub gastronomiczna, należy dodatkowo, na zewnątrz poza lokalem, ustawić dostateczną liczbę 

koszy na odpady. 

3. § 12 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

określa się minimalną częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości oraz innych 

terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi i wielolokalowymi do 5 lokali włącznie – raz na dwa 

tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października oraz raz na miesiąc w pozostałą cześć roku, 

2) z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi powyżej 5 lokali - raz na tydzień, 

3) z miejsc zgromadzeń publicznych, targowisk, giełd, imprez sportowych i artystycznych itp. - codziennie 

lub nie później niż do 12 godzin od zakończenia imprezy, 

4) z obiektów i nieruchomości pozostałych - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

5) z koszy ulicznych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Polityki Socjalnej i Komunalnej Rady Miejskiej 

w Oleszycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2986


		2015-10-23T13:48:49+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




